
Dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci při řešení projektu výzkumu a vývoje 
č. FVZ/04/002/2022 ze dne 13. března 2022 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 
se sídlem: Sokolská 581 , 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 
zastoupená: MUDr. Alešem Hermanem, Ph.D„ ředitelem 
IČ : 00179906 

Univerzita Palackého v Olomouci - Fakulta tělesné kultury 
se sídlem: Tř. Míru 117, 771 11 Olomouc 
zastoupená: Mgr. Michalem Šafářem, Ph.D. , děkanem 
IČ: 61989592 

České vysoké učení technické v Praze - Fakulta elektrotechnická 
se sídlem: Jugoslávských partyzánů 1580/3, 160 00 Praha 6 
zastoupená: prof. Mgr. Petrem Pátou, Ph.D., děkanem 
IČ: 68407700 

Česká republika - Ministerstvo obrany 
Univerzita obrany jakožto organizační jednotka organizační složky státu Ministerstva 

1 
rany, s 'tní vojenská vysoká škola zřízená zákonem č. 214/2004 Sb. , o zřízení Univerzity 

obrany, vplatném znění 
se sídlem: Kounicova 156/65 , 662 1 O Brno 
zastoupená: brig. gen. prof. RNDr. Zuzanou Kročovou, Ph.D. , rektorkou 
IČ:60162694 

Smluvní strany prohlašují, že dne 13 . 3. 2022 mezi sebou uzavřely smlouvu o spolupráci při 
řešení projektu výzkumu a vývoje č . FVZ/04/002/2022. 

Smluvní strany se dohodly na změně shora uvedené smlouvy tímto dodatkem, kterým se mění 
čl. III, který nově zní: 

„Projekt bude realizován v období od I . 2. 2022 do 31. 12. 2024; v tomto období provedou 
strany výkony uvedené v čl. IV " 

Ostatní ustanovení původní smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po jednom pro každou smluvní stranu. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci všech smluvních 
stran a účinnosti dnem jeho uveřejněrú dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění. Uveřejnění 
smlouvy zajistí řešitel , který o této skutečnosti bude informovat ostatní strany. 



Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek vyjadřuje jejich pravou, svobodnou, vážnou 
a úplnou vůli , prostou omylů. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
podpisy. 

MUDr. Aleš Herman, Ph.D. 
ředitel 

o 6. 06. 2024 

Fakultní nemocnice Hradec Králové 

2 4 -O!>- 2024 

V Praze dne 
~~~~~~~~-

prof. Mgr. P r 
děkan 

České vys é učení technické v Pr..ai7~ ...... 
Fakulta e ektrotechnická 

V Olomouci dne 3a. Jt . 2 O 2/.t 

erzita Palackého v Olomouci 
Ita tělesné kultury 

V Brně dne 12. dubna 2024 

brig. gen. prof. RNDr. Zuzana Kročová, Ph.D. 
rektorka 
Univerzita obrany 




